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Mannschaft: Eberschütz
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
1707-0107 Karina Tebus EBS 251 252 239 251 993 248,25 4
1707-0143 Daniel Tebus EBS 240 246 245 731 243,67 3
1707-0161 Peer Leisen EBS 244 238 242 724 241,33 3
1707-0183 Benedikt Leisen EBS 229 203 432 216,00 2
1707-0185 Rene Lenzing EBS 238 240 478 239,00 2
1707-0190 Nico Koch EBS 244 244 244,00 1
1707-0162 Manuel Dierkes EBS 209 209 209,00 1

0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 0 944 971 0 918 978 0 0 0 0 3811

Gegner WES GRE WES GRE Summe
Gegner Ringe 844 970 849 968 Punkte
Punkte (+) 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 8 (+)
Punkte (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (-)

Mannschaft: Grebenstein
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
1712-0193 Manfred Brede GRE 231 240 471 235,50 2
1712-0289 Benjamin Brede GRE 252 243 244 739 246,33 3
1712-0340 Michael Dietz GRE 243 251 246 740 246,67 3
1712-0219 Michael Mathias GRE 259 259 259,00 1
1712-0240 Jürgen Dietz GRE 232 245 238 715 238,33 3

0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 986 0 970 1 0 968 0 0 0 0 2925

Gegner WES EBS WES EBS Summe
Gegner Ringe 903 971 938 978 Punkte
Punkte (+) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 (+)
Punkte (-) 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 6 (-)
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Mannschaft: Westuffeln
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
1710-0143 Ute Gebauer WES 222 222 232 220 896 224,00 4
1710-0260 Ralf Gieck WES 223 238 461 230,50 2
1710-0169 Reinhold Kraft WES 208 214 224 211 857 214,25 4
1710-0226 Iris Wenzel WES 250 223 244 237 954 238,50 4
1710-0329 Ulrich Brandenburger WES 185 181 366 183,00 2

0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 903 844 0 938 849 0 0 0 0 0 3534

Gegner GRE EBS GRE EBS Summe
Gegner Ringe 986 944 1 918 Punkte
Punkte (+) 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 (+)
Punkte (-) 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 6 (-)

Mannschaft: -
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gegner Summe
Gegner Ringe Punkte
Punkte (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (+)
Punkte (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (-)
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Mannschaft: -
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gegner Summe
Gegner Ringe Punkte
Punkte (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (+)
Punkte (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (-)

Mannschaft: -
Summe

Paß-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0

Mannschaft: Eigene Ringe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gegner Summe
Gegner Ringe Punkte
Punkte (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (+)
Punkte (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (-)
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Kreisklasse Tabelle:

Platz Mannschaft Ringe Punkte
1. Eberschütz 3811 8 0
2. Westuffeln 3534 2 6
3. Grebenstein 2925 2 6
4. - 0 0 0
5. - 0 0 0
6. - 0 0 0

Kreisklasse Einzelwertung:

Platz-Nr. Vorname Nachname Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ringe Schnitt Anzahl
1. Karina Tebus EBS 0 251 252 0 239 251 0 0 0 0 993 248,25 4
2. Michael Dietz GRE 243 0 251 0 0 246 0 0 0 0 740 246,67 3
3. Benjamin Brede GRE 252 0 243 0 0 244 0 0 0 0 739 246,33 3
4. Daniel Tebus EBS 0 240 246 0 0 245 0 0 0 0 731 243,67 3
5. Peer Leisen EBS 0 0 244 0 238 242 0 0 0 0 724 241,33 3
6. Iris Wenzel WES 250 223 0 244 237 0 0 0 0 0 954 238,50 4
7. Jürgen Dietz GRE 232 0 245 0 0 238 0 0 0 0 715 238,33 3
8. Ute Gebauer WES 222 222 0 232 220 0 0 0 0 0 896 224,00 4
9. Reinhold Kraft WES 208 214 0 224 211 0 0 0 0 0 857 214,25 4

10. Rene Lenzing EBS 0 0 0 0 238 240 0 0 0 0 478 239,00 2
11. Manfred Brede GRE 0 0 231 0 0 240 0 0 0 0 471 235,50 2
12. Ralf Gieck WES 223 0 0 238 0 0 0 0 0 0 461 230,50 2
13. Benedikt Leisen EBS 0 0 229 0 203 0 0 0 0 0 432 216,00 2
14. Ulrich Brandenburger WES 0 185 0 0 181 0 0 0 0 0 366 183,00 2
15. Michael Mathias GRE 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259 259,00 1
16. Nico Koch EBS 0 244 0 0 0 0 0 0 0 0 244 244,00 1
17. Manuel Dierkes EBS 0 209 0 0 0 0 0 0 0 0 209 209,00 1
18. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
19. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
20. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
21. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
22. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
23. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
24. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
25. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
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26. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
27. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
28. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
29. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
30. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
31. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
32. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
33. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
34. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
35. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
36. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Hinweis:
Keine Streich-Ergebnisse, keine Berücksichtigung von Ersatzschützen-Ergebnissen !
(dafür auch bei nur 3 geschossenen Wettkämpfen Möglichkeit des Einzelsieges)


